15 del 13/02/2023, con la quale si conferiva 

incarico di Supporto nell’ambito della Struttura Stabile di Supporto al RUP a 

Gabriele Margiovanni, con studio in Viale Torre Costiera n.8/A a Città 

Sant’Angelo (PE), partita IVA 01977370673, per un importo onnicomprensivo di 

€ 768,50 (settecentosessantotto/50) mensili per le attività svolte dall’Area 

Educativo Assistenziale e dall’Area Tecnica dell’ASP, con decorrenza gennaio 

2023 e scadenza giugno 2023;  

VISTE  - le fatture emesse da Gabriele Margiovanni e precisamente: 

 nr. FPA 16/23 del 4/10/2023, relativa all’onorario per svolgimento